C R U E S P
Conselho de Reitores das Universidades Estaduais Paulistas

      São Paulo,  27 de abril de 2005.

Of. CRUESP n° 12/2005

Ilmo. Sr.
Prof. Dr. Milton Vieira do Prado Júnior
Coordenador do Fórum das Seis Entidades

Sr. Coordenador,

 Venho pelo presente, convidar o Fórum das Seis para
participar da reunião entre a Equipe Técnica do CRUESP e o Forum, no próximo
dia 06 de maio às 14:00h, na sala de reuniões do Conselho Universitário da
UNESP. Para isto, solicito a indicação de 2 nomes de cada uma  das entidades,
ADUNESP, ADUNICAMP, ADUSP, SINTUSP, SINTUNESP,  STU e SINTEPS.
   Sem mais para o presente, aproveito a oportunidade para
apresentar as minhas cordiais saudações.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Kleber Tomás de Resende

Secretário Executivo do CRUESP